
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Nustebink save mąstymu!“ 

renginiai Kauno rajone 
 

2024 m. lapkričio 18-22 d. 

 
Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 18-20 d. Kalėdinių eglutės 

žaisliukų gaminimo 

edukacija.  

Ledos g. 2, Užliedžių 

laisvalaikio salė 

Raudondvario kultūros 

centras 

Rima Skridailienė 

+370 64013764 

 

Lapkričio 19-21 d. 

9.00 val. 

Darbo rinkai 

besirengiančių asmenų 

finansinio raštingumo 

mokymai. 

Grupė surinkta 

Kauno r. seniūnijos Kauno rajono švietimo 

centras 

Samanta Katiševskaja 

+37063934635 

Lapkričio 18–22 d., 

10.00–18.45 val. 

O.K. dailės klubo narės 

Gražinos Kibildienės 

personalinė tapybos 

darbų paroda 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka, Vytauto 

21, Garliava, Kauno 

raj., Konferencijų 

salė, III a 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Elvyra Matveičikienė 

+370 64060315 

Lapkričio 18–22 d., 

10.00–18.00 val. 

Dailininkės Ignės 

Sasnauskaitės 

Masalskienės tapybos 

darbų paroda Spalvų 

paletė 

Šlienavos biblioteka, 

J. Biliūno g. 106, 

Šlienava, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Šlienavos 

padalinys 

Elena Grušienė  

+370 37 430247 

Lapkričio 18–22 d., 

10.00–18.00 val. 

 

Vilkijos neįgaliųjų 

sąjungos darbų paroda 

Laisvė kūrybai  

Vilkijos miesto 

biblioteka, Bažnyčios 

g. ,23 Vilkija Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Vilkijos 

padalinys 

Jolanta Bačėnienė 

+370 68692139 

Lapkričio 18–22 d 

10.00–18.00 val. 

 

Domeikavos senjorų 

kūrybinių darbų paroda  

Eigirgalos  

biblioteka, Taikos 

3,Voškoniai  , Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Eigirgalos 

padalinys 

Dalė Venslovienė 

0 37 554 169 

Lapkričio 18–22 d. 

8.45-16.45 val. 

Ugnės Marijos 

Šaulinskytės tapybos 

darbų paroda ,,Pasaulio 

žmonės". 

Zapyškio biblioteka, 

Šviesos g. 18, 

Kluoniškių km., 

Zapyškio sen., Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Zapyškio 

padalinys 

Sonata 

Petruškevičienė 

0 37 542 223 

Lapkričio 18–22 d., 

10.30–16.30 val. 

Fotografijos darbų 

paroda „Lietuvių 

pėdsakai Vorkutoje“ 

Liučiūnų biblioteka, 

Sodų g. 2, Liučiūnai. 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Liučiūnų 

padalinys 

Greta Demenienė 

+370 37 568525 

Lapkričio 18 d., 

19 val.  

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Babtai. Babtų 

gimnazija, Kėdainių 

g. 51, Babtai. Aktų 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

salė 

Lapkričio 18 d.,  

12 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Domeikava. Sporto 

studija ,,Fiesta". 

Mildos g 7, 

Domeikava. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 18 d., 

19:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Garliava.  Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija, S. 

Lozoraičio g. 13, 

Garliava. Sporto salė    

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 18 d., 

11.00 val. 

Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai 

Įsibėgėję mokytis  

Domeikavos 

biblioteka, Bažnyčios 

g. 2, 

Domeikava, Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos 

Domeikavos padalinys 

Aldona Zykutė 

+370 37 477535 

Lapkričio 18 d., 

11.30 val. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Nustebink save ! 

LSB Kauno raj. 

Skyriaus Senjorų 

užimtumo centras. 

Pagynės 50-čio g. 6, 

Pagynė, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Pagynės 

padalinys 

Inga Gvergždienė 

+370 606 63789 

Lapkričio 18 d., 

12.00 val. 

Edukacija Piešiu erdvėje 

3D pieštukais 

Kačerginės 

biblioteka, 

J. Janonio g. 31, 

Kačerginė, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Kačerginės 

padalinys 

Rima Mikulskienė 

+370 37 569319 

Lapkričio 18 d.  

14.00 val. 

Popietė Mokydamiesi – 

atraskime džiaugsmą 

savyje 

Ramučių biblioteka, 

Centrinė g. 26C, 

Ramučiai, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Ramučių 

padalinys 

Vida Stavavojienė 

+370 432 341 

Lapkričio 18 d., 

15.00 val. 

Popietė „Iš Italijos į 

Kulautuvą“, Trečio 

amžiaus universiteto E-

razmus+ projekto 

„Gyvename tvariai“ 

kelionės praktikos ir 

įspūdžių pasidalinimas 

kraštiečiams 

Kulautuvos 

biblioteka, 

Poilsio g. 5, 

Kulautuva, Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Kulautuvos 

padalinys 

Rasa Jurkuvienė 

+370 37 544056 

 

Lapkričio 18–22 d., 

16.00 val. 

Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai: 

Informacinių filmukų 

Pažink medijas su 

Klaudija peržiūra ir 

aptarimas. Pabėgimo 

kambarys.  

Šlienavos biblioteka, 

J. Biliūno g. 106, 

Šlienava, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Šlienavos 

padalinys 

Elena Grušienė  

+370 37 430247 

Lapkričio 18 d., 

18:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Kačerginė. Kauno 

rajono Kačerginės  

mokykla-

daugiafunkcinis 

centras. J. Janonio g. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

31, Kačerginė. Sporto 

salė 

Lapkričio 18 d., 

19:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Karmėlava. 

Karmėlavos Balio 

Buračo gimnazija. 

Vilniaus g. 67, 

Karmėlava. Sporto 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 18 d.,  

18 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Lapės. Lapių 

pagrindinė mokykla. 

A. Merkio g. 3, 

Lapės. Aktų salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 18 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Piliuona. Piliuonos 

gimnazija. T. 

Masiulio g. 4, 

Piliuona. Sporto salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 18 d., 

19:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Užliedžiai.  Mokykla-

daugiafunkcis 

centras. Ledos g. 2, 

Užliedžiai. Sporto 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 18 d. 

15.00 val.  

Kontaktinis užsiėmimas: 

Moters sveikata, skirta 

šeimoms, auginančioms 

naujagimius ir kūdikius 

Garliavos sporto ir 

sveikatingumo 

kompleksas, Vasario 

16-osios g. 8, 

Garliava II aukštas, 

mažoji salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Karolina Škultinienė 

+37067155409 

Lapkričio 18 d. 

17.00 val. 

Nuotolinė paskaita 

Užkrečiamųjų ligų 

prevencija, skirta 

nėščiosioms ir (ar) 

besilaukiančioms 

šeimoms 

Nuotoliu Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Karolina Škultinienė 

+37067155409 

Lapkričio 19 d. 

11.00 val. 

 

Popietė Žinojimas keičia 

įpročius “ 

Neveronių biblioteka,  

Šiltnamių g. 6 , 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Neveronių 

padalinys 

Gražina Grybienė  

+37060070651 

Lapkričio 19 d. 

12.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas 

Visuose namuose 

Kalėdos: šventinių 

žaisliukų kūrimas 

Rokų laisvalaikio salė 

Nemuno g. 14, Rokai 

Rokų laisvalaikio salė Justė Vasilionytė-

Stašaitienė 

+370 69975838 

 

Lapkričio 19 d., 

12.00 val. 

Edukacija Visuose 

languose Kalėdos: 

šventinių žaisliukų 

kūrimas 

Rokų biblioteka, 

Nemuno 14, Rokų 

kaimas 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Rokų 

padalinys 

Irena Petriškienė 

+370 60353101 

 

Lapkričio 19 d., 

12.00 val. 

Tapybos ant vandens 

(Ebru) edukacija Rudens 

peizažas 

Kačerginės 

biblioteka, 

J. Janonio g. 31, 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Kačerginės 

Aušra 

Dvaranauskienė +370 

37 569319 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Kačerginė, Kauno raj. padalinys 

Lapkričio 19 d. 

15.00 val.  

Praktinis užsiėmimas 

Kauno rajono TAU 

Samylų fakulteto 

studentams „Geros 

nuotaikos užtaisas - 

linijiniai šokiai“   

Šlienavos pagrindinė 

mokykla Mokyklos g. 

12, Šlienava, Kauno 

r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 19 d. 

14.00 val. 

Paskaita-praktinis 

užsiėmimas Kauno 

rajono TAU Garliavos 

fakulteto studentams 

„Teatro terapija. 

Vaidmenų pasaulis“ 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka Vytauto g. 

21, Garliava, Kauno 

r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 19 d. 

15.00 val. 

Paskaita Kauno rajono 

TAU Lapių fakulteto 

studentams „Retesniųjų 

uoginių augalų 

auginimas.  Uogų 

sveikatinančios savybės 

bei jų panaudojimas“ 

Lapių pagrindinė 

mokykla A. Merkio 

g. 3, Lapės, Kauno r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 19 d. 

15.00 val. 

Paskaita-praktinis 

užsiėmimas Kauno 

rajono TAU Vilkijos 

fakulteto studentams 

„Kuksando praktika. Kas 

tai yra?“ 

Kauno technikos 

mokymo centro 

Vilkijos skyrius 

Čekiškės g. 128, 

Vilkija, Kauno r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 19 - 22 

d., 

16.00–18.00 val. 

Diskusijos prie arbatos ir 

kūrybinės dirbtuvėlės. 

Piliuonos biblioteka, 

T. Masiulio g. 4, 

Piliuona, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Piliuonos 

padalinys 

Marytė Naunčikienė 

+370 568 874 

 

 

Lapkričio 19 d.,  

16 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Zapyškis. Zapyškio 

mokykla, Šviesos g. 

18, Kluoniškių k. 

Zapyškio sen. Aktų 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

Lapkričio 19 d., 

16.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Žibintų paslaptys 

Batniavos biblioteka, 

Mokyklos g. 4, Bubių 

km., Batniavos sen., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Batniavos 

padalinys 

Danutė Mejarienė 

+370 37 567712 

 

Lapkričio 19 d. 

16.30 val. 

Paskaita Kauno rajono 

TAU Užliedžių fakulteto 

studentams „Kaip 

susikurti gražią ir 

patogią žaliąją 

aplinką?“   

Užliedžių mokykla-

daugiafunkcis 

centras, Ledos g. 2, 

Užliedžiai, Kaunor. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 19 d. 

18.00 val. 

Kauno rajono TAU 

studentų išvyka į 

Valstybinį Šiaulių 

Tilžės g. 155, Šiauliai Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

dramos teatrą. Spektaklis 

„Bagadelnia“ 

Lapkričio 19 d.,  

18 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Ilgakiemis. 

Ilgakiemio 

laisvalaikio salė, 

Pajiesio g. 1, 

Ilgakiemis 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 19 d.  

18.00 val.  

Bendruomenės 

susitikimas su Zapyškio 

parapijos klebonu 

J.Fakėjavu  

Zapyškio biblioteka, 

Šviesos g. 18, 

Kluoniškių km., 

Zapyškio sen., Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Zapyškio 

padalinys 

Sonata 

Petruškevičienė 

0 37 542 223 

Lapkričio 19 d.,  

18:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Mastaičiai. 

Mastaičių mokykla-

daugiafunkcinis 

centras. Mokslo g. 2a, 

Mastaičiai. Renginių 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 19 d., 

18:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Neveronys. 

Neveronių 

laisvalaikio salė, 

Kertupio g. 18, 

Neveronių k., 

Neveronių sen. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

Lapkričio 19 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Akademija.  VDU 

Akademijos Ugnės 

Karvelis gimnazija. 

Mokyklos g. 5, 

Akademija. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 19 d., 

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Kulautuva. Kauno r. 

Kulautuvos 

pagrindinė mokykla. 

Lelijų gatvė 15, 

Kulautuva. Sporto 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 19 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Raudondvaris. 

Kauno r. 

Raudondvario Anelės 

ir Augustino Kriauzų 

pradinė mokykla. 

Instituto g. 20, 

Raudondvaris 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 19 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Šlienava. Šlienavos 

pagrindinė mokykla, 

Mokyklos g. 13, 

Šlienava. Sporto salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

Lapkričio 20 d., 

11.00 val. 

Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai 

Domeikavos 

biblioteka, Bažnyčios 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

Aldona Zykutė 

+370 37 477535 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Įsibėgėję mokytis  g. 2, 

Domeikava, Kauno 

raj. 

bibliotekos 

Domeikavos padalinys 

Lapkričio 20 d.  

11.00 val. 

Terapijos valandos 

bibliotekoje: fraktalų 

piešimas muzikos ir 

kvapų  apsuptyje. 

KRSVB Panevėžiuko 

filialas, Kranto 2, 

Panevėžiukas, Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos 

Panevėžiuko filialas 

Laima Tamulienė 

+37068422488 

Lapkričio 20 d.,  

11.00 val.  

Edukacija Senieji dvaro 

laiškai 

Būtina registracija 

 http://www.krmuziejus.l

t/bendra/2024-11 

Pilies takas 1, 

Raudondvaris Kauno 

r. 

Kauno rajono muziejus Alina Butrimė 

+370 684 03606 

 

Lapkričio 20 d. 

12.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas 

Kauno rajono TAU Rokų 

fakulteto studentams 

„Gaminti gali visi. 

Vienos kąsnio 

sumuštiniai“   

Kauno maisto 

pramonės ir prekybos 

mokymo centras, 

Vilniaus g. 42, 

Kaunas 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio  20 d. 

13:00 val. 

Teorinė paskaita ir 

praktinis užsiėmimas 

(Kasdieninių fizinio 

aktyvumo pratimų ir 

technikų praktiniai 

pavyzdžiai ir metodikos) 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Vytauto g. 21, 

Garliava 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Ramunė Mozūraitė 

+37060388106 

Lapkričio 20 d.  

14.30 val. 

Praktinis užsiėmimas 

,,Kelionė į sveikesnį „aš“ 

prasideda čia“ 

Ežero g. 23, Kaunas Skyrius Dienos 

socialinės globos 

centras 

Žydrūnė Kapučinskė 

+370 683 44275 

Lapkričio 20 d. 

15.00 val. 

Paskaita-praktinis 

užsiėmimas Kauno 

rajono TAU Babtų 

fakulteto studentams 

„Kuksando praktika. Kas 

tai yra?“ 

Babtų kultūros 

centre, Sodų g. 1, 

Babtai, Kauno r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 20 d. 

15.00 val. 

Paskaita Kauno rajono 

TAU Domeikavos 

fakulteto studentams 

„Paslaptingasis Iranas“ 

Kauno r. Domeikavos 

seniūnija, Bažnyčios 

g. 2, Domeikava, 

Kauno r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 20 d., 

16.00 val. 

Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai 

Išmaniosios 

technologijos:  DI 

pasaulis, robotika, 

dronai, 3D spausdintuvai 

Ringaudų biblioteka, 

Gėlių g. 2, Ringaudai, 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Ringaudų 

padalinys 

Diana Šarakauskaitė 

Kristina Meilutė 

+370 37 563278 

Lapkričio 20 d., 

16.00 val. 

Autorės Rasos Kaubrytės 

Šimkevičienės knygos 

„Nėrimo raštai“ 

pristatymas ir autorinių 

darbų paroda 

Liučiūnų biblioteka, 

Sodų g. 2, Liučiūnai, 

Kauno raj. 

Kauno raj. sav. 

viešosios bibliotekos 

Liučiūnų padalinys  

Greta Demenienė 

+370 679 97320 

 

http://www.krmuziejus.lt/bendra/2024-11
http://www.krmuziejus.lt/bendra/2024-11


 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 20 d., 

16.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvėlės 

Kūrybos spalvos: 

muiliukų gamybos 

paslaptys 

Karmėlavos 

biblioteka, 

Vilniaus g. 65 A, 

Karmėlava, Kauno 

raj. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Karmėlavos 

padalinys 

Daiva Jankauskienė 

+370 61867283 

Lapkričio 20 d. 

16.00 val. 

Kvilingo edukacija 

Ruduo  

Linksmakalnio 

biblioteka, Žalioji g. 

14, Linksmakalnis, 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka, 

Linksmakalnio 

padalinys 

Rima Mikalčienė 

837 566218 

Lapkričio 20 d. 

16.00 val. 

Paskaita-praktinis 

užsiėmimas Kauno 

rajono TAU Kulautuvos 

fakulteto studentams 

„Linoraižinio paslaptis“   

Kulautuvos 

pagrindinė mokykla, 

Lelijų g. 15, 

Kulautuva, Kauno r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 20 d. 

16.00 val. 

Edukacinis užsiėmimas 

Kauno rajono TAU 

Akademijos fakulteto 

studentams „Gaminti 

gali visi. Nealkoholinių 

kokteilių gamyba“   

Kauno maisto 

pramonės ir prekybos 

mokymo centras, 

Vilniaus g. 42, 

Kaunas 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 20 d. 

16.00 val. 

Naujos patirtys kūrybinių 

gebėjimų atradime. 

Teatro ir šokio kūrybinės 

dirbtuvės 

Vilkijos kultūros 

centras. 

 Beržų g.53, 

Padauguva, Kauno r. 

Kauno rajono Vilkijos 

kultūros centras 

Loreta 

Maliukevičienė 

+370 647 37059 

 

Lapkričio 20 d. 

17.00 val. 

Nuotolinė paskaita: 

Moters sveikata, skirta 

šeimoms, auginančioms 

naujagimius ir kūdikius 

Nuotoliu Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Karolina Škultinienė 

+37067155409 

Lapkričio 20 d., 

17.00 val. 

Kraštiečio Raimondo 

Puišio knygos 

„Asmenybė prilygstanti 

kalnui“ pristatymas. 

Dalyvauja autorius 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g. 

23,Vilkija , Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Vilkijos 

padalinys 

Jolanta Bačėnienė 

+370 68692139 

Lapkričio 20 d. 

17.00 val. 

Skaitmeninio raštingumo 

mokymai Skaitmeninių 

nuotraukų redagavimas 

ir saugus dalijimasis 

internete 

Eigirgalos  

biblioteka, Taikos 

3,Voškoniai  , Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Eigirgalos 

padalinys 

DalėVenslovienė 

0 37 554 169 

Lapkričio 20 d., 

 17.00 val. 

Sodų rišimo edukacija 

Šiaudų sodų stebuklai 

Šlienavos biblioteka, 

J. Biliūno g. 106, 

Šlienava, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Šlienavos 

padalinys 

Elena Grušienė  

+370 37 430247 

Lapkričio 20 d. 

12.00 val. ir 18.00 

val. 

Minčių galia: 

sąmoningumo menas 

kasdienybėje 

Nuotoliu Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Karolina Škultinienė 

+37067155409 

Lapkričio 21 d. Seminaras savivaldybės Kauno rajono Kauno rajono švietimo Samanta Katiševskaja 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

9.30 val. darbuotojams ,,Efektyvus 

bendravimas komandoje” 

Grupė surinkta 

švietimo centras,  

A. Baranausko g. 19. 

centras +37063934635 

Lapkričio 21 d., 

9.30 val. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Vonios druskos burbulų 

magija 

Neries g. 16, 

Domeikava, Kauno r. 

sav. 

Šeimos gerovės skyrius Kristina 

Banuškevičienė  

+370 655 60432 

Lapkričio 21 d., 

11.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Nustebink save ! 

Muniškių globos 

namai 

Saulėtekio g.6, 

Muniškių km., Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Pagynės 

padalinys 

Inga Gvergždienė 

+370 606 63789 

Lapkričio 21 d., 

11.00 val. 

Edukatorės G. Šaudytės 

Antanavičienės edukacija 

Šilko skarų marginimas 

šibori technika 

Raudondvario 

biblioteka, Instituto g. 

20, Raudondvaris, 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos 

Raudondvario 

padalinys 

Eglė Marcinkevičienė 

Greta Vaitaitytė 

+370 37 549517 

 

Lapkričio 21d., 

11.00 val. 

Paplepėkime prie kavos 

puodelio „Šokolado ir 

geros nuotaikos ryšys“ 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g. ,23 

Vilkija Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Vilkijos 

padalinys 

Jolanta Bačėnienė 

+370 68692139 

Lapkričio 21 d.,  

13.00 val.  

Konferencija 

„Išmaniosios 

technologijos 

suaugusiųjų švietime“ 

Projekto „HyLearn“ 

sklaidos renginys  

Victoria Hotel 

Kaunas 

Miško g. 11, Kaunas 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio  21 d. 

13:00 val. 

Teorinė paskaita ir 

praktinis užsiėmimas 

(Miego reikšmė 

sveikatai) 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka, Vytauto g. 

21, Garliava 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Ramunė Mozūraitė 

+37060388106 

Lapkričio 21 d. 

14.00 val. 

Paskaita Kauno rajono 

TAU Zapyškio fakulteto 

studentams „Uogų 

nauda sveikatai ir 

kokybiškam gyvenimui“ 

Kauno r. Zapyškio 

seniūnija, Šviesos g. 

18, Kluoniškių k. 

Zapyškis, Kauno r.  

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 21 d., 

14.30 val. 

Kūrybinės dirbtuvės 

Nustebink save 

Užliedžių biblioteka, 

Ledos g. 2, 

Užliedžiai, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Užliedžių 

padalinys 

Virginija Stancelienė 

+370 37 567 247 

Lapkričio 21 d. 

15.00 val. 

Paskaita Kauno rajono 

TAU Kačerginės 

fakulteto studentams 

„Paslaptingasis Iranas“ 

Kačerginės mokykla-

daugiafunkcis 

centras, J. Janonio g. 

31, Kačerginė, Kauno 

r. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Edita Žaromskienė 

+37061477141 

 

Lapkričio 21 d., 

16.00 val. 

Sensoriniai E. 

Bauermaister knygos 

„Kvapų saugotojas“ 

ištraukų skaitymai ir 

Batniavos biblioteka, 

Mokyklos g. 4, Bubių 

km., Batniavos sen., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Batniavos 

padalinys 

Danutė Mejarienė 

+370 37 567712 

 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

kūrybinės dirbtuvės 

Lapkričio 21  d. 

17.00 val.  

Nuotolinė paskaita 

Užkrečiamųjų ligų 

prevencija, skirta 

nėščiosioms ir (ar) 

besilaukiančioms 

šeimoms 

Nuotoliu Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Karolina Škultinienė 

+37067155409 

Lapkričio 21 d., 

17.00 val. 

Paskaita – diskusija 

Anglų kalba 

kasdieniniame gyvenime 

Lapių biblioteka, A. 

Merkio g. 3, 

Lapės, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Lapių 

padalinys 

Lina Brazaitienė 

+370 645 00679 

Lapkričio 21 d. 

17.00 val. 

Skaitmeninio raštingumo 

mokymai Skaitmeninių 

nuotraukų redagavimas 

ir saugus dalijimasis 

internete 

Eigirgalos  

biblioteka, Taikos 

3,Voškoniai  , Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Eigirgalos 

padalinys 

DalėVenslovienė 

0 37 554 169 

Lapkričio 21 d. 

17.30 val. 

Taurakiemio seniūnijoje 

gyvenantiems Ukrainos 

piliečiams  edukacinis 

užsiėmimas ,,Ornek 

ornamentai“ .  

Piliuonos gimnazija. 

T. Masiulio g. 4, 

Piliuona, Kauno r. 

sav. 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Samanta Katiševskaja 

+37063934635 

Lapkričio 21 d.,  

18 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Raudondvaris. 

Kauno r. 

Raudondvario Anelės 

ir Augustino Kriauzų 

pradinė mokykla. 

Instituto g. 20, 

Raudondvaris 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 21 d., 

18:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Batniava. Mokykla-

daugiafunkcis 

centras, Mokyklos g. 

4, Bubių k. Sporto 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 21 d., 

18:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Mastaičiai. 

Mastaičių mokykla-

daugiafunkcinis 

centras. Mokslo g. 2a, 

Mastaičiai. Renginių 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 21 d., 

18:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Neveronys. 

Neveronių 

laisvalaikio salė, 

Kertupio g. 18, 

Neveronių k., 

Neveronių sen. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 21 d., 

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Garliava.  Garliavos 

Juozo Lukšos 

gimnazija, S. 

Lozoraičio g. 13, 

Garliava. Sporto salė    

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

Lapkričio 21 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Rokai. Rokų 

laisvalaikio salė, 

Nemuno g. nr. 14, 

Rokų k. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 21 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Šlienava. Šlienavos 

pagrindinė mokykla, 

Mokyklos g. 13, 

Šlienava. Sporto salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 21 d., 

19:30 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Karmėlava. 

Karmėlavos Balio 

Buračo gimnazija. 

Vilniaus g. 67, 

Karmėlava. Sporto 

salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 22 d.,  

10 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Garliava. Garliavos 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka Vytauto g. 

21, Garliava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 22 d.,  

10.00 val.  

Psichoedukacinė 

paskaita. Emocinė 

sveikata, jos stiprinimo 

būdai. 

Vytauto g. 68, 

Garliava, Kauno r. 

sav.,  

Skyrius Krizių centras Rasa Zakarevičiūtė 

+370 37 551241 

 

Lapkričio 22 d. 

12.00 val. 

 

Renginys Nuo vilnelės iki 

darbelio. Vilnos vėlimo 

užsiėmimų apžvalga, 

veltinukų paroda, 

darbelio vėlimas 

šlapiuoju būdu. 

Vilkijos kultūros 

centro Liučiūnų 

laisvalaikio salė. 

Sodų g. 2, Liučiūnų 

k., Kauno r.  

Kauno rajono Vilkijos 

kultūros centro 

Liučiūnų laisvalaikio 

salė 

 

 

Elena Tarolienė 

+370 685 82043 

Lapkričio 22 d., 

16.00 val. 

Tvaraus kalėdinio 

žaisliuko gamybos 

edukacija 

Sitkūnų biblioteka,  

Sausio 13-osios g. 4, 

Sitkūnai, Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Sitkūnų 

padalinys 

Živilė Maceikienė 

+370 37 298557 

Lapkričio 22 d., 

16.00 val. 

Edukacija Tapyba akrilu 

ant drobės 

Ilgakiemio biblioteka 

Pajiesio g. 1, 

Ilgakiemio k., Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Ilgakiemio 

padalinys 

Vaida Raginskienė 

+370 536 112 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 22 d. 

16.00 val. 

 

Poezijos popietė Rudens 

spalvos, eiles skaitys 

Lilija Kalibataitė –

Jaudegienė 

Linksmakalnio 

biblioteka, Žalioji g. 

14, Linksmakalnis, 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka, 

Linksmakalnio 

padalinys 

Rima Mikalčienė 

837 566218 

Lapkričio 22 d.,  

17 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Ringaudai. Ringaudų 

pradinė mokykla. 

Gėlių g. 2, Ringaudai. 

Sporto salė 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

Lapkričio 22 d., 

17.00 val. 

Psichoterapeutės Rasos 

Andrikienės knygų 

,,Labirintuose“ ir 

,,Gyvenimas be šešėlio“ 

pristatymas. Dalyvauja 

autorė 

Babtų biblioteka,  

Sodų 4, Babtai, 

Kauno raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Babtų 

padalinys 

Danguolė 

Barkauskienė 

+ 370 37 555762 

Lapkričio 22 d., 

17.30 val. 

Dedikacija Juozui 

Naujaliui ir Dainų 

šventei 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka, Vytauto 

21, Garliava, Kauno 

raj., Konferencijų 

salė, III a. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Elvyra Matveičikienė 

+370 64060315 

Lapkričio 22 d., 

17.30 val. 

Edukacija Sudėliokime 

eiles 

Ežerėlio biblioteka, 

Kauno g. 21,  

Ežerėlis, Kauno raj. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Ežerėlio 

padalinys 

Giedrė Jaugienė 

+370 37 534292 

 

Lapkričio 22 d. 

18.30 val. 

Vakaronė Išeinančiu 

rudens taku. 

Programoje Vilkijos 

kultūros centro mėgėjų 

meno kolektyvų ir svečių 

iš Kėdainių kultūros 

centro Kalnaberžės 

skyriaus koncertas. 

Vilkijos kultūros 

centro Padauguvos 

laisvalaikio salė. 

Beržų g.53, 

Padauguva, Kauno r. 

Kauno rajono Vilkijos 

kultūros centro 

Padauguvos 

laisvalaikio salė 

 

Bronislava 

Rudžianskienė 

+370 699 28395 

Lapkričio 22 d., 

18.30 val. 

Protmūšis „Eruditų 

turnyras“ 

Kulautuvos 

biblioteka, 

Poilsio g. 5, 

Kulautuva, Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos Kulautuvos 

padalinys 

Rasa Jurkuvienė 

+370 37 544056 

 

Lapkričio 22 d.,  

19 val. 

Nemokamos 

bendruomenių 

treniruotės 

Akademija.  VDU 

Akademijos Ugnės 

Karvelis gimnazija. 

Mokyklos g. 5, 

Akademija. 

Kauno rajono 

visuomenės sveikatos 

biuras 

Dovydas Švėgžda 

+37067804273 

 


